
UCHWAŁA NR 286/XXX/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1868 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 393) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju 
w następującym składzie:

1) Pan Stanisław Dąbrowski - przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

2) Pan Antoni Koszyk - przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

3) Pan Marek Kwiatkowski - przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

4) Pan Włodzimierz Oleksy - przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

5) Pan Marek Pławiak - przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

6) Pan lek. Tomasz Zając - przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

7) Pan Stanisław Sułkowski - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr. Dietla w Krynicy-Zdroju.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Marka Pławiaka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: F3A0B44B-4A94-4A50-AAEB-5F193B04D586. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej konkurs na
stanowisko kierownika w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ogłasza podmiot tworzący.
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą konkurs na
w/w stanowisko przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot.

W związku z upływem terminu umowy zawartej z obecnym Dyrektorem SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla
w Krynicy-Zdroju w dniu 28 lutego 2018 r. zachodzi konieczność przeprowadzenia postępowania
konkursowego na zwolnione stanowisko Dyrektora.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: F3A0B44B-4A94-4A50-AAEB-5F193B04D586. Podpisany Strona 1




